
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Regionale per il Lazio - ATP Roma - Distretto Scolastico XX - Municipio IX 

Liceo Statale “Ettore Majorana” ad indirizzo scientifico e linguistico 

cod. mecc. RMPS37000A - C.F. 80247510581 
 

PAG. 1 di 1 
www.liceomajorana.edu.it - rmps37000a@istruzione.it 

via Carlo Avolio 111 - 00128 Roma - tel. 06121127420 - fax. 0667666339 
via Salvatore Lorizzo 71 - 00128 Roma - tel. 06121127410 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

 

AI GENITORI/TUTORI LEGALI 

ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI 

                                                                             AL PERSONALE DOCENTE 

                                                                                 AL PERSONALE ATA 

                                ALLA DSGA  

 
 
 

OGGETTO: DECRETO indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti 

e dei genitori nei Consigli di Classe e dei rappresentanti degli studenti nel 
Consiglio di Istituto per l’a.s. 2023-2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. 15/07/1991 n° 215; 
VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n° 297 Parte I, Titolo I, Capo I; 

VISTA l’O.M. 04/08/1995 n° 267; 
VISTA l’O.M. 24/06/1996 n° 293; 

VISTA l’O.M. 17/06/1998 n° 277; 
VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione N. 29795 del 11/09/2023 

 

DECRETA 
 

L’indizione delle elezioni per il rinnovo della componente studenti e della 
componente genitori nei Consigli di Classe e per il rinnovo della componente 

studenti nel Consiglio di Istituto con procedura semplificata per l’a.s. 2023-24 
che si svolgeranno il giorno mercoledì 25 ottobre 2023. 

 
Seguirà circolare per la comunicazione di orari e modalità di svolgimento delle 

assemble e delle votazioni. 

 

Liceo Scientifico " MAJORANA "
C.F. 80247510581 C.M. RMPS37000A
A3Q5GV0 - ARMPS37

Prot. 0004463/U del 25/09/2023 10:30

http://www.liceomajorana.edu.it/
mailto:rmps37000a@istruzione.it

		2023-09-25T10:01:09+0200
	CNSFRC66H62H501K




